

**Cocktail-Minikürbis 2100 ml/PK**

**Art.-Nr. 550621**

<b>Zutaten:</b>	44% südafrikan. Minikürbisse (Speisesalz, Essig, Antioxidationsmittel: E300, Konservierungsmittel: E202, E211, Festigungsmittel: E509), 25% Rapsöl, 27% Frischkäsezubereitung (Frischkäse Doppelrahmstufe (70% Fett i.Tr.), Weichkäse (40% Fett i.Tr.) Kräuter, Gewürze, Speisesalz), Peperoniringe (Säuerungsmittel: E260, E330, Konservierungsmittel: E211, E224)
-----------------	---

<b>Allergene</b>	ja	nein
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut)		x
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse		x
Eier und Eierzeugnisse		x
Fisch und Fischerzeugnisse		x
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse		x
Soja und Sojaerzeugnisse		x
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)	x	
Schalenfrüchte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse)		x
Sellerie und Sellerieerzeugnisse		x
Senf und Senferzeugnisse		x
Sesamsamen und Sesamerzeugnisse		x
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO <sub>2</sub> angegeben		x
Lupinen und Lupinenerzeugnisse		x
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse		x